



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000031808089

开票日期：2025年02月12日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳齐心集团股份有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403007152637013					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*文具*装订针			件	2	413.6283185840708	827.26	13%	107.54	
*计算机配套产品*粉盒组		适用五代	支	4	478.6991150442478	1914.80	13%	248.92	
件									
*计算机配套产品*粉盒组		适用五代	支	2	595.646017699115	1191.29	13%	154.87	
件									
*计算机配套产品*粉盒组		适用五代	支	2	595.646017699115	1191.29	13%	154.87	
件									
*计算机配套产品*粉盒组		适用五代	支	3	596.7345132743363	1790.20	13%	232.73	
件									
*计算机配套产品*墨粉		原装	支	9	756.637168141593	6809.73	13%	885.27	
*计算机配套产品*感光鼓		原装	支	3	1081.9911504424779	3245.97	13%	421.98	
组件									
*计算机配套产品*墨粉		原装	支	7	907.1238938053096	6349.87	13%	825.48	
*计算机配套产品*墨粉		原装	支	7	907.1238938053096	6349.87	13%	825.48	
*计算机配套产品*墨粉		原装	支	6	907.1238938053096	5442.74	13%	707.56	
*计算机配套产品*墨粉盒		大容量	支	1	601.1061946902655	601.11	13%	78.14	
*计算机配套产品*墨粉盒		大容量	支	1	928.9823008849557	928.98	13%	120.77	
*计算机配套产品*墨粉盒		大容量	支	1	928.9823008849557	928.98	13%	120.77	
*计算机配套产品*碳粉		原装	支	7	654.9115044247789	4584.38	13%	595.97	
*计算机配套产品*粉盒		大容量	支	1	1008.0088495575221	1008.01	13%	131.04	
*计算机配套产品*墨粉盒		原装	支	1	1008.0088495575221	1008.01	13%	131.04	
*计算机配套产品*粉盒		大容量	支	1	393.0353982300885	393.04	13%	51.09	
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	1	480.8849557522124	480.88	13%	62.52	
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	1	497.283185840708	497.28	13%	64.65	
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	1	497.283185840708	497.28	13%	64.65	
*计算机配套产品*废粉仓		原装	个	1	109.2920353982301	109.29	13%	14.21	
*计算机配套产品*感光鼓		原装	件	1	2925.663716814159	2925.66	13%	380.34	
组件									
*计算机配套产品*废粉盒		原装	个	7	377.0619469026549	2639.43	13%	343.13	
*纸制品*复印纸		A4	箱	99	138.212389380531	13683.03	13%	1778.79	
*计算机配套产品*废粉盒		原装	支	10	394.2920353982301	3942.92	13%	512.58	
*计算机配套产品*废粉仓		原装	个	1	109.2920353982301	109.29	13%	14.21	
*计算机配套产品*废粉仓		原装	个	3	633.8938053097345	1901.68	13%	247.22	
*计算机配套产品*显影组			件	1	1479.646017699115	1479.65	13%	192.35	
件									
*计算机配套产品*感光鼓		原装	件	1	2925.663716814159	2925.66	13%	380.34	
组件									
*计算机配套产品*硒鼓		低容量	件	1	388.4070796460177	388.41	13%	50.49	
*计算机配套产品*定影组			套	1	1815.929203539823	1815.93	13%	236.07	
件									
*计算机配套产品*粉盒		原装	支	1	360.6637168141593	360.66	13%	46.89	
合 计						¥78322.58		¥10181.96	
价税合计（大写）		⊗捌万捌仟伍佰零肆圆伍角肆分				（小写） ¥88504.54			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								

开票人：张荟赞